
1

Dodatek č. 1
k Rámcové dohodě o poskytování služeb č. 24106000256

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Osoba pověřená jednáním ve věcech rámcové dohody:

brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc.
ředitel Agentury logistiky

Se sídlem: Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech rámcové dohody:

tel.
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence ve věcech rámcové dohody:
VZ 5512 Stará Boleslav, Odbor akvizic, Boleslavská 929,
250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
e-mail:

Osoba pověřená jednáním ve věcech jednotlivých výzev k dílčímu plnění:
podplukovník gšt. Ing. Radoslav Matula
velitel Vojenského útvaru 2436

Se sídlem: Pražská 100, Pardubice, PSČ 530 02
Kontaktní osoba ve věcech jednotlivých výzev k dílčímu plnění:

e-mail:
Adresa pro doručování korespondence ve věcech jednotlivých výzev k dílčímu plnění:

VÚ 2436 Pardubice
Pražská 100
530 02 Pardubice

Datová schránka: hjyaavk

(dále jen „objednatel“)

a

Dräger Safety s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88292
Sídlo: Obchodní 124, 25101 Čestlice
IČO: 26700778
DIČ: CZ26700778
zastoupena: Mgr. Janem Matuchou, na základě plné moci
Bankovní spojení: Deutsche Bank
Číslo účtu: 3172200002/7910
Kontaktní osoba:
tel.: mobil:
e-mail:



2

Adresa pro doručování korespondence:
Obchodní 124, 25101 Čestlice
Datová schránka: 49nzrww

(dále jen „poskytovatel“)
společně také jako „smluvní strany“

II. Účel dodatku

Smluvní strany se dohodly uzavřít dle čl. XIV odst. 14.2 rámcové dohody č. 24106000256 ze dne
26. 3. 2024 (dále jen „rámcová dohoda“) tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“). Dodatek je
uzavírán z důvodu změny u osoby pověřené jednáním ve věcech jednotlivých výzev k dílčímu
plnění, kontaktní osoby ve věcech jednotlivých výzev k dílčímu plnění a adresy pro doručování
korespondence ve věcech jednotlivých výzev k dílčímu plnění. Dále se smluvní strany dohodly
na opravě znění čl. X. odst. 10.2 a 10.3. rámcové dohody.

III. Předmět dodatku

1. Aktualizace údajů objednatele u osoby pověřené jednáním ve věcech jednotlivých výzev
k dílčímu plnění v čl. I. dohody:

Nové znění:

Osoba pověřená jednáním ve věcech jednotlivých výzev k dílčímu plnění:
podplukovník gšt. Ing. Radoslav Matula
velitel Vojenského útvaru 2436

Se sídlem: Pražská 100, Pardubice, PSČ 530 02

2. Změna kontaktní osoby objednatele ve věcech jednotlivých výzev k dílčímu plnění:

Nové znění:

Kontaktní osoba ve věcech jednotlivých výzev k dílčímu plnění:

tel.
e-mail:

Změna adresy pro doručování korespondence ve věcech jednotlivých výzev k dílčímu plnění:

Nové znění:

Adresa pro doručování korespondence ve věcech jednotlivých výzev k dílčímu plnění:
VÚ 2436 Pardubice
Pražská 100,
530 02 Pardubice

3. Ostatní údaje uvedené v čl. I dohody zůstávají v platnosti beze změny.

4. Znění textu čl. X. odst. 10.2. rámcové dohody se nahrazuje textem:
10.2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu Protokolu o provedení služby

zástupci obou stran po provedení plnění v rámci výzvy, doručí objednateli do 15 kalendářních
dnů daňový doklad (dále jen „faktura“) v českém jazyce do datové schránky objednatele ID
DS: ukbwcxd (Fakturace Ministerstvo obrany) nebo na e-mailovou adresu:

Poskytovatel, který není schopen fakturu zaslat elektronicky
prostřednictvím datové schránky nebo e-mailu, zašle ve stejné lhůtě fakturu v listinné podobě
ve dvojím vyhotovení na adresu:

VÚ 2436 Pardubice
Pražská 100,



3 
 

530 02 Pardubice  
Česká republika 

5. Znění textu čl. X. odst. 10.3. rámcové dohody se nahrazuje textem: 
10.3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 

úpravy, zejména podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), a dále tyto údaje:  
- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“;  
- číslo rámcové dohody a výzvy, podle které se uskutečňuje plnění;  
- název a sídlo poskytovatele s uvedením IČO a DIČ;  
- název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ;  
- cenu za jednotlivé položky v Kč bez DPH;  
- cenu celkem za plnění v Kč včetně DPH;  
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;  
- označení fakturačního útvaru: VÚ 2436.  

 
IV. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání rámcové dohody neupravené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a bude potvrzen podpisem smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
dodatku k rámcové dohodě připojují pod něj své podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

5. Tento dodatek je nedílnou součástí rámcové dohody. 
 
 

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi       V Čestlicích 

dne:  dne: 

brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc.  
   ředitel 

podepsáno elektronicky  
objednatel 

 Mgr. Jan Matucha, na základě plné moci 
Commercial manager 

podepsáno elektronicky 
poskytovatel 

 

Mgr. Jan 
Matucha

Digitally signed by Mgr. Jan 
Matucha 
Date: 2024.04.03 16:33:42 
+02'00'

Elektronický podpis: 4.4.2024
Certifikát autora podpisu: 

Jméno: Ing. Jaroslav Jírů MSc
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 28.5.2026 13:04 +02:00


